PAGE
2
Постановление администрации Озерского городского округа от 08.12.2023 № 3365

О внесении изменений в постановление от 02.11.2023 № 3043
«Об организации снежно-ледовых городков на территории
Озерского городского округа в 2023-2024 г.г.»
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 02.11.2023 № 3043 «Об организации снежно-ледовых городков на территории Озерского городского округа                                                в 2023-2024 г.г.» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Согласовать организацию и оформление снежно-ледового городка                                 на территории Озерского городского округа возле городского пруда                                               (в 33 м на юго-запад от ориентира - здания магазина, расположенного                           по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Озерский городской округ, г. Озерск, пр. Карла Маркса, 11а).
1.1. Согласовать организацию новогоднего обустройства территории                         Озерского городского округа на следующих земельных участках:

1) на площади перед ДК им. А.С. Пушкина (в 13 м на юго-восток                            от ориентира - нежилого здания, расположенного по адресу:                               Российская Федерация, Челябинская область, Озерский городской округ,                        г. Озерск, ул. Трудящихся, 22);

2) в 25 м на северо-восток от ориентира - жилой дом, расположенного                            по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Озерский городской округ, пос. Метлино ул. Центральная, 93;

3) в 10 м на восток от нежилого здания ДК «Энергетик», расположенного                          по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Озерский городской округ, пос. Новогорный, ул. Театральная, 1.»;
2) подпункты 1) и 2) пункта 2 изложить в следующей редакции:

«1) организовать создание и оформление снежно-ледового городка                                   и новогоднего обустройства территории Озерского городского округа                                           на земельных участках, указанных в пункте 1 настоящего постановления;

2) организовать установку систем видеонаблюдения, расположенных                                  на земельных участках, указанных в пункте 1.1 настоящего постановления;»;
3) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Управлению по финансам администрации Озерского городского округа (Соловьева Е.Б.) обеспечить финансирование расходов на реализацию мероприятий, предусмотренных пунктами 1, 1.1 настоящего постановления.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                      и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления                           Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                        на первого заместителя главы Озерского городского округа Ланге О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков